
RE 7 Rheine - Krefeld Anmeldung Netzfahrplan 2024

 gültig 10.12.23 bis 14.12.24

Zugnummer 17432 17434 17436 17438 17440

VTS TGL TGL TGL So-Do(vF) TGL

Donnerstag, 25. Juli 2024 x x

Krefeld Hbf 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

Krefeld-Oppum an 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

Krefeld-Oppum 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

Meerbusch-Osterath an 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Meerbusch-Osterath 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Neuss Hbf an 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

Neuss Hbf 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

Dormagen an 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01

Dormagen 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02

Köln Hbf  Gleis 10 an 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18

Köln Hbf  Gleis 10 20:21 21:21 22:21 00:24

Köln Messe/Deutz  Gleis 9 an 20:23 21:24 22:24 00:25

Köln Messe/Deutz  Gleis 9 20:24 21:25 22:25

Opladen an 20:35 21:35 22:35

Opladen 20:36 21:36 22:36

Solingen Hbf an 20:42 21:42 22:42

Solingen Hbf 20:43 21:43 22:43

Wuppertal Hbf an 20:54 21:54 22:54

RE 7
Krefeld Hbf → Rheine

weiter Richtung Hagen / Hamm / Münster / Rheine

Gültig: 25.07.2024

Erstellt: Garbelotto

Stand: 16.03.2023


